In vesp. Bened. Domino c. 2 Al-
leluia, dein vero All. tam in Off. quam in
M. omitt. usque ad Sabb. S. Ad initia hor.
eius loc. dic. Laus. tibi Domine. In Ms.
Grad. add. Tractus.

- 8 Viol. **DOM. 70-MAE.** 2 cl. **De ea,**
sdx. Off. Dom. ut in Psalt. et l. pr.
Ad Ld. (2 loco) et omn. Hor. ant.
pr. Prm. c. 4 pss. Com. SC. Ms. pr.

sine Gl. 2 or. ttm. SC. Cr. Prf. Trin.
Bend. Dom. in fine. In vesp. com.
 seq. SC. et S. Apolloniae VM.

9 A. F. 2 **S. Cyrylli Alex. ECED.**
 dx. [off. ord.] v. h. m. 9 l. et com.
 SVM. Cr. Vesp. de seq. com. praec.

10 A. F. 3. **S. Scholasticae V.** dx. [off. ord.] Vesp. de seq. [off. fest.] com.
 praec. Compl. Dom.
Doxol. et V. Prm. B.

11 A. F. 4. **Apparitio BMV. Immac.**
 dxm. [off. fest.] Cr. Prf. *Et te in Concep. Imm.* In vesp. com. seq.
 Compl. Dom.

Cras Annivers. Coron. SS. Dni Pii Papae XI quem Deus vivificet et beatum faciat Imper. Pro Papa Finito Sacro. Te Deum.

12 A. F. 5. **Ss. Septem Fund. Ord. Serv. BMV.** C. dx. [off. ord.] Ad Mat. Hymn. prop. Ad laud. cap. H. et ant. ad Bnd. pr. In vesp. cap. H. et ant. ad. Mgt. pr.

13 Viol. F. 6. **De ea** spx. [off. ord.] ut in Psalt. et l. pr. Ad laud. ps. 2 l. suffr. Pm. c. 4 ps. et prec. dom. or. Dom. praec. Ms. Dom. praec. sine G. 2 or. *A cunctis 3 ad lib. omitt. Tract. et dic. Grad. Praef. com. Ben.*

Dom. Vesp. de seq. com. S. Valentini M. et suffr. pr. Ad Compl. PD. Doxol et V. Prm. B.

14 A. Sabb. **De S. Maria in Sabb.** spx. Inv. et Hymn., Abs. et Ben. pr. Ll. 1 et 2 de fer. c. suis RR. 3 pr. Com. SM. suffr. pr. et PD. In Ms. *Salve c. Gl. 3 or. de Spir. S. Prf. B. et Te in vener. Vesp. seq. (ant. c. pss. Sabb.) com. Ss. Faustini et Iovitiae Mm. et Suffr. Ad Compl. PD.*

15 Viol. **DOM. 60-MAE** 2 cl. **De ea** sdx. Off. Dom. ut in Psalt. et l. pr. Ad Ld. (2 loco) et omnes Hor. ant. pr. Com. Ss. Mm. suffr. Ad Prm. 4 pss. c. PD. In Ms. sine Gl. 3 or. *A cunctis 3 Cr. Prf. Trin. Ben. Dom.* In vesp. suffr. Ad Compl. PD.

16 Viol. F. 2. **De ea** spx. Off. fer. ut in Psalt. et l. pr. Ad Ld. pss. 2 l. suffr. Ad Prm. 4 pss. c. PD. Ms. Dom. praec. sine Gl. 2 or. *A cunctis 3 Fidelium 4 ad lib. (omitt. Tract. et dic. ttm. Grad.) Prf. com. Ben. Dom. Vesp. de fer. ant. ad Mgt. pr. suffr. Ad Compl. PD.*

17 Viol. F. 3. **De ea** spx. off. fer. *respective* ut heri. Vesp. de seq. suffr. Ad Compl. PD.

18 R. F. 4. **S. Simeonis EM.** spx. [off. ord.] Ll. 1 et 2 de fer. 3 pr. suffr. PD. In Ms. 2 or. *A cunctis* 3 ad lib. Vesp. de fer. ant. ad Mgt. *Semen* de fer. 3 or. Dom. praec. suffr. Ad Compl. PD.

19 Viol. F. 5. **De ea** spx. Off. fer. *respec.* ut fer. 2. In vesp. ant. ad Mgt. *Quod.* ex fer. 4.

20 Viol. F. 6. **De ea** spx. *respec.* ut fer. 2. Vesp. seq. suffr. pr., ad Compl. PD. *Doxol et V. Prm. B.*

21 A. Sabb. **De S. Maria in Sabb.** spx. Off. *respec.* ut 14 hujus. In Ms. 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. Vesp. de seq. (ant. c. pss. Sabb.) Com. Cath. S. Petri Antioch. et S. Pauli.

22 Viol. **DOM. 50-MAE** 2 cl. **De ea** sdx. Off. Dom. ut in Psalt. et l. pr. Ad Ld. (2 l.) et Hor. ant. pr. Ad Prm. 4 pss. com. Cath. et S. Pauli Ms. sine Gl. 2 or. Cath. 3 S. Pauli Cr. Prf. Trin. *Ben. Dom.* UE. *Cath.* In vesp. com. seq. Cath. et S. Pauli.

23 A. F. 2. **Vig. S. Mathiae A. S. Petri Damiani ECED.** dx. [off. ord.] v. h. m. 9 l. com. et UE. Vig. Cr. Vesp. seq. [off. fest.] com. praec. Compl. Dom.

24 R. F. 3. (F. S.) **S. Mathiae Ap.** dx. 2 cl. [off. fest.] Cr. Prf. Ap. Vesp. festi. Compl. Dom.

Incipit sacrum Quadrag. Jejunium.

Clauduntur Solemn. nupt. Parant. ciner. ex ramis praet. an. in Dom. Palm. bnd. Vexilla et flores ab alt. amov. Organa silent in Ms. Dom. (excep. 4 Laet.) et fer.

A media nocte incipit jejun. Quadr. singulis diebus usq. ad merid. Sabb. S. excep. Domin. observandum; permitt. tamen usus carnium in refectione princip. exceptis feriis VI et Sabbatis ac feriis Quatuor Temp. quibus permittuntur ttm. ova et lacticinia.

Per tot. Quadr. prohib. Ms. vot. priv., Missae requiales quotid. lectae permitt. ttm. prima die libera in qualibet hebdomada.

In feriis Quadr. Quat. Temp. II Rogat. et in vigiliis si occurrat fieri off. Festi dupl. aut semid. Ms. priv. dici possunt ad lib.: vel de Festo c. com. et UE feriae aut. vig. vel de fer. aut vig. c. com. Festi (si com. festum) dx duae ttm. or. dicuntur.

In festis SS. per tot. Quadr. Ll. 1 N. sumunt. de comm. 1 l. nisi aliter not.

25 Viol. F. 4. **Cinerum. De ea** spx. [off. fer.] ut in Psalt. extra Quad. et l. pr. 2-um schema, prec. fer. ad laud. et omnes hor., suffr. Ad Pm. 4 ps. Ms. sine Gl. 2 or. *A cunctis* 3 *Omnipotens.* Prf. Quadr. (*dicitur*

*quot. usq. ad Dom. Pass. exclusive,
nisi aliter not.) or. Humiliate (semper
dicenda in Ms. de fer. quadr.) Ben.
Dom. in fine. Vesp. de fer. prec.
fer., suffr. Ad Compl. prec. fer.*

*Ante Ms. sol. bnd. cin. in cantu.
Proc. c. Lit. OO. SS.*

26 Viol. F. 5. **De ea** spx. [off. fer.] ut in
† Psalt. per. ann. et l. pr. Ad laud.
(ps. 2 l.) et omnes hor. prec. fer.
suffr. Pm. c. 4 ps. Ms. pr. sine Gl.
2 or. *A cunctis 3 Omnipotens.* In
vesp. prec. fer. suffr. et ad Compl.
prec. fer.